



BELGELENDİRME TALEP FORMU
FR-12B Betonarme Demircisi/R00/23.11.2018

Doküman No	FR-12
Revizyon Tarihi	09.11.2017
Revizyon No	00
Sayfa	1 / 7

İLK BELGELENDİRME <input type="checkbox"/>	KAPSAM DARALTMA <input type="checkbox"/>	KAPSAM GENİŞLETME <input type="checkbox"/>	YENİDEN BELGELENDİRME <input type="checkbox"/>
--	--	--	--

KİŞİSEL BİLGİLER

T.C. Kimlik No:	
Adı Soyadı:	Doğum Tarihi:
Cep Telefonu:	Ev Telefonu:
E-Posta Adresi:	Cinsiyeti: Erkek <input type="checkbox"/> Kadın <input type="checkbox"/>
Ev Adresi:	
4447 sayılı İşsizlik Sigortası Kanunu çerçevesinde İşsizlik Sigortası Fonu Teşvikinden yararlanma talebiniz var mı? Varsa IBAN Numaranızı yazınız.	
Hesap Sahibinin Adı Soyadı:	
IBAN: TR_-----	

İŞYERİ BİLGİLERİ

İşyeri Adı:	
Görevi:	Mesleği:
İşyeri Adresi:	
Telefon:	Faks:
Sektörde Çalışılan Toplam Süre:	

İŞ DENEYİMİ

Tarih	İşyeri	Unvan	İş Tanımı

ÖĞRENİM BİLGİLERİ

Öğrenim/Eğitim Alınan Kurum	Süreç
İlköğretim:	<input type="checkbox"/> Terk <input type="checkbox"/> Mezun
Ortaöğretim:	<input type="checkbox"/> Terk <input type="checkbox"/> Mezun
Lise:	<input type="checkbox"/> Terk <input type="checkbox"/> Mezun
Meslek Yüksek Okulu:	<input type="checkbox"/> Terk <input type="checkbox"/> Mezun
Üniversite:	<input type="checkbox"/> Terk <input type="checkbox"/> Mezun

MEVCUT BELGE BİLGİLERİ

Herhangi bir mesleki yeterlilik belgesine sahip misiniz? Daha önce belgelendirildiyse Evet
lutfen aşağıdaki bilgileri doldurunuz. Hayır

Meslek Adı	Seviye:	Belge No:	Belge Düzenleyen Yetkili Kuruluş:

BAŞVURU BİLGİLERİ

Belgelendirilmek istediğiniz yeterlilik birimlerini işaretleyiniz.

Not: Belgelendirilmeye hak kazanmak için başvurduğunuz meslek ile ilgili tüm zorunlu birimlerden başarılı olunması gereklidir.

11UY0012-3 Betonarme Demircisi Rev. 03	Sınav Türü	Zorunlu Veya Seçmeli	Ücret	Seçim
11UY0012-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği ile Çevre Koruma	Teorik	Zorunlu		Teorik <input type="checkbox"/>

Teorik sınavda adaylara, soru ve yanıtları yapılandırılmış ve her biri eşit puan değerinde, en az beş (5) soruluk sözlü sınav (T1) uygulanır.

Sınavda adaylara her soru için 2 dakika zaman verilir.

Yazılı sınavda soruların en az % 60'ına doğru yanıt veren aday başarılı sayılır.

11UY0011-3/A2 Ahşap Kalıp İşlerinde Genel Mesleki Bilgi ve Uygulama Becerisi	Teorik / Performans	Seçmeli	Teorik <input type="checkbox"/>	Performans <input type="checkbox"/>

Teorik sınavda adaylara, soru ve yanıtları yapılandırılmış ve en az on üç (12) soruluk sözlü sınav (T1) uygulanmaktadır.

Sınavda adaylara her soru için 2 dakika zaman verilir.

Yazılı sınavda soruların en az % 60'ına doğru yanıt veren aday başarılı sayılır.

Adayın, performans sınavından başarı sağlaması için kritik adımların tamamından başarılı performans göstermek koşuluyla sınavın genelinden asgari % 80 başarı göstermesi gerekir.

Yeterlilik Toplam Sınav Ücreti:

Yeterlilik için sınavsız belge yenileme ücret bedeli: 300 TL

Yeterlilik için sınavlı belge yenileme ücret bedeli:

Gözetim Bedeli: 300 TL

Sertifika Bedeli: 100 TL

Sertifika Yenileme (Kayıp, Çalıntı vb.) Bedeli: 200 TL

MESLEKİ YETERLİLİK BELGELERİ TESLİMAT BİLGİLERİ

- Mesleki Yeterlilik Belgemini ev adresine gönderilmesini istiyorum.
- Mesleki Yeterlilik Belgemini iş adresine gönderilmesini istiyorum.
- Mesleki Yeterlilik Belgemini MYM' den almak istiyorum.

DİĞER BİLGİLER

Sınavlarda sınav uzmanlarının desteğine ihtiyaç duyacağınız özel durumunuz/sağlık probleminiz/fiziksel engeliniz var mı?

- Hayır, Evet (Açıklayınız)

Açıklama:

Başvuru ve Sınavlara İlişkin Kurallar:

Belirlenen sınav yeri ve saati; web sitesinde ilan edilir. İlan edilmiş tarihte ve saatte sınav yerinde hazır bulunmayan adaylar sınava alınmaz. Bu sebeplerle sınava alınmayan adaylara yatırdıkları sınav ücretleri iade edilmez yahut adaya yeni bir sınav tarihi verilmez.

Sınavlar, teorik ve pratik olmak üzere iki aşamada gerçekleştirilir. Aday her yeterlilik birimden ayrı ayrı sınava girebilir. Her birimden başarılı olma notu ilgili mesleğin ulusal yeterliliklerinde tanımlanan esaslara uygun olarak belirlenir.

Sınavlara ilişkin şartlar web sitesinde güncel olarak tanımlanmıştır. Adayların sınav öncesi kuralları okuyarak anlamaları ve uygulamaları gerekmektedir.

Adayın belge sahibi olmaya hak kazanması için zorunlu birimlerin hepsinden sınava girmesi ve başarılı olması gerekmektedir. Adayların başarısız oldukları birimden 1(bir) yıl içinde herhangi bir ücret ödemediği ikinci defa sınava girme hakları vardır.

Sınav sonuçları en geç bir (1) ay içerisinde web sitesinde ilan edilecektir. Sınav sonuçları ilan edildikten sonra internet sitesinden öğrenileceği gibi idari sorumluya başvurularak da öğrenilebilir.

TÜRKAK akreditasyonu ve MYK yetkilendirmesi süreçlerinde zorunlu olan bilgi paylaşımları dışında, Belgelendirme sürecinde aday hakkında edinilen bilgiler, adayın izni alınmadan, **firma** dışındaki hiçbir kişi ile paylaşılmaz.



BELGELENDİRME TALEP FORMU
FR-12B Betonarme Demircisi/R00/23.11.2018

Doküman No	FR-12
Revizyon Tarihi	09.11.2017
Revizyon No	00
Sayfa	4 / 7

Bu formda yer alan tüm bilgilerin doğru olduğunu, kimlik bilgilerimin belge türü, belgenin geçerlilik tarihi, askıya alınması/iptal edilmesi ile ilgili tüm bilgilerin elektronik ortamda saklanmasını, duyurulmasını ve bilgilerin belgelendirme için açık olduğunu kabul ederim.

Belge alma hakkı kazandığımda **firma** ile imzalamış olduğum ve başvuru formu eklerinde olan **Belge Kullanım Sözleşmesinde** bulunan tüm maddeleri okudum, anladım ve belge almaya hak kazandığımda gereğini yapacağımı kabul ve taahhüt ederim.

.../.../...

Adayın Adı – Soyadı ve İmzası

KABUL

RED (Açıklama):